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Styrelseinformation Mars 2025 

Nu har vi haft Vårdagjämning den 20/3 och ska ställa om våra klockor till helgen för att vänja oss 

med sommartid. 

Dom ljusa minutera blir fler för varje dag så många med mig tycker nog att det finns ljus i 

framtiden. 

 

Vårt ordförandemöte den 13/3 genomfördes i mindre grupper med några fasta punkter som grund.  

• Vad är våra föreningar mest kända för?  

• Vilka är våra föreningars viktigaste uppgifter?  

• Vilka är SPF Seniorernas konkurrenter?  

• Vilken organisation ser vi upp till när det gäller att synas och genomföra  

            det de ska? 

Tankar på vad grupperna kom fram till tar var och en med sig till nästa ordförandemöte som jag 

hoppas kan bli en heldag för att som sagts tidigare hitta en bra planering för 2026. 

 

Vi var på Framtidskonferensen i Västerås den 19/3 med 3 från distriktet och 2 personer vardera från 

Fyrklövern Vansbro, Hedemora och Ludvika samt deltagare även från Västmanland, Närke och 

Uppsala. Huvuddelen av dagen ägnades åt Varumärkesplattformen samt grupparbeten om frågor 

som kan utveckla föreningar, förbund och distrikt, frågor som genomfördes i grupparbeten. 

Även framtidsfrågor mot 2026-2030 berördes. 

 

Dagen gick rätt så fort och lite av åsikterna som kom fram i grupparbeten där jag deltog i 

Kommunikation och Digitalisering konstateras att det är stor spridning på stöd, hjälp och kunskap 

inom dessa områden i våra föreningar i landet och att vi Dalarna fortfarande inte har någon som 

anmält intresse för att bli Webbansvarig ock avlasta Bengt i Orsa, vi har ju nu mer än 9 000 

medlemmar.  

Det är nu 61 personer anmälda till Årsstämman med deltagare från alla föreningar utom Avesta som 

säger sig inte ha möjlighet i nuläget. Orebygden har nu avslutat sin verksamhet och Orsa har 

övertagit alla nödvändiga dokument. 

Till stämman saknar vi fortfarande ett förslag på deltagare från samverkansområde 2 då Ur Alf 

Nilsson avsagt sig en förlängning som medlem i valberedningen. Vi hoppas att det kan finnas någon 

som vill axla rollen. 

 

Det stora mötet i år blir Förbundskongressen 2-4/6 i Spånga Säby där Dalarna nu har 4 ombud att 

delta med. En viktig händelse blir nog att vår förbundsordförande troligen ska avgå. 

Inspirationsdagar för Resor och Folkhälsa ska genomföras under våren 
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